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Do Wykonawcow

Dotyczy: Postgepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego w trybie

podstawowym na: ,Kielecki Rower Miejski” — zadanie | Budowa
i przebudowa Sciezek rowerowych ul. Warszawska
— od ul. Turystycznej do ul.Orkana — w systemie zaprojektuj
i wybuduj.

Postepowanie nr WZP.26.1.03.2021.

Gmina Kielce - Miejski Zarzad Drég w Kielcach (zwany dalej
,<Zamawiajacym”), dziatajac na podstawie art. 253 ust. 2 Ustawy z dnia
11 wrzesnia 2019 r. Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019
z poézniejszymi zmianami), zwanej dalej PZP, informuje, ze w postepowaniu
0 udzielenie zamdwienia publicznego na:

»Kielecki Rower Miejski” — zadanie | Budowa i przebudowa sciezek
rowerowych ul. Warszawska — od ul. Turystycznej do ul. Orkana
— w systemie zaprojektuj i wybuduj

prowadzonym w trybie podstawowym zgodnie z art. 275 pkt 1 PZP jako
najkorzystniejsza wybrana zostata oferta nastepujgcego Wykonawcy:

Konsorcjum Firm:
Lider: CONTEK PROJEKT Andrzej Met,
ul. Warszawska 6/9,
25-306 Kielce
Partner: ALBUD Sp. z 0.0., Oblegorek,
ul. Sienkiewicza 40,
26-067 Strawczyn

Uzasadnienie wyboru Wykonawcy: zgodnie z art. 239 ust. 1 PZP wybrano oferte,
najkorzystniejsza na podstawie kryterium oceny ofert okre$lonego w dokumentach
zamowienia, {j..

1) ,Cena” - 60%,

2) ,Doswiadczenie Gtéwnego Projektanta” — 20%,

3) .Doswiadczenie Kierownika Budowy” — 20%.



Wybrana oferta odpowiada wszystkim wymaganiom okre$lonym w ustawie PZP oraz
w SWZ i uzyskata najwyzsza tgczna liczbe punktow w kryteriach oceny ofert,
tj. 100,00 pkt.

Nr
oferty

Nazwy (firmy) siedziba
i adresy Wykonawcow

KRYTERIUM OCENY OFERT

Cena
liczba pkt
Imaks 60 pkt/

Gidwnego
Projektanta
liczba pkt
fmaks 20 pkt/

Kierownika Budowy
liczba pkt
Imaks 20 pkt/

punktacja

Konsorcjum Firm:

Lider: CONTEK PROJEKT
Andrzej Met,

ul. Warszawska 6/9,
25-306 Kielce

Partner: ALBUD Sp. z 0.0.,
Oblegorek,

ul. Sienkiewicza 40,
26-067 Strawczyn

60,00 pkt
(1982 387,06 z)

20,00 pkt

20,00 pkt

100,00 pkt

Konsorcjum Firm:

Lider Konsorcjum: Zakfad
Ustug Remontowo

— Budowlanych Andrzej
Michalski,

ul. Gérna 20, 25-415 Kielce
Partner Konsorcjum:
Specjalistyczne Biuro
Inwestycyjno-Inzynieryjne
.PROSTA PROJEKT”,

ul. Kielecka 37, Piotrkowice,
26-020 Chmielnik

43,57 pkt
(2 729 985,00 zt)

20,00 pkt

20,00 pkt

83,57 pkt

gorz Staszewski



